
©  SKF Group 2017 
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho předchozího písemnéhosouhlasu.  

Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty 

či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci. 

 

Kliknutím na odkaz sledujte technická videa SKF! 

Technická informace SKF 

Povinná výměna O-kroužku, který je součástí sad 

 VKMC 06002 a VKPC 86810 

 

Povinná výměna O-kroužku, který je součástí sad VKMC 06002 a VKPC 86810 

DACIA Sandero, Logan, RENAULT Clio, Modus, Twingo, NISSAN Kubistar 

Od šarže 065N je O-kroužek obsažen v sadě rozvodového řemene VKMC 06002 a 

vodního čerpadla VKPC 86810. 

 

Upozornění! Protože je potřeba opětovně použít  originální  adaptér chladícího okruhu k 

vodnímu čerpadlu, byl do obou sad přidán nový těsnící O-kroužek. Výměna těsnícího   

O-kroužku je povinná, aby nemohlo dojít k úniku chladící kapaliny mezi adaptérem a 

blokem motoru.  

OE č: Renault: 77 01 478 923, 21 01 018 32R, 21 01 088 45R 

             Nissan: 21010-00Q1G, 21010-00QAK, 21010-00QAR 

https://www.youtube.com/user/SKFAftermarket
https://www.youtube.com/user/SKFAftermarket

